EDITAL Nº 08/VR/DIRGRAD/2015

Homologação do resultado final do Processo Seletivo
para monitoria voluntária nos laboratórios dos cursos de
graduação no Primeiro Semestre 2015 da Unoesc
Xanxerê

O Vice-reitor de campus e o Diretor de Graduação da Unoesc Xanxerê no exercício de suas

atribuições e de acordo com a Resolução N. 120/Consun/2010, emitem Edital Homologatório do

resultado final do Processo Seletivo para monitoria voluntária nos laboratórios dos cursos de

graduação no Primeiro Semestre 2015 da Unoesc Xanxerê.

1. DOS RESULTADOS

ARQUITETURA E URBANISMO

Componente Curricular Laboratório
Carga

Horária
Candidato

Classifi-
cação

Desenho Projetivo
Escritório modelo de Arquitetura e

Laboratório de Construção
4h

Pedro Augusto Romani
Furtado

1°

Desenho Projetivo
Escritório modelo de Arquitetura e

Laboratório de Construção
4h Kassio Canan 1°

Desenho Projetivo
Escritório modelo de Arquitetura e

Laboratório de Construção
4h Priscila Perassoli Fraporti 1°

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Componente Curricular Laboratório
Carga

Horária
Candidato

Classifi-
cação

Biologia Celular Laboratório de Biologia Molecular 8h Bruna Magarinos P.Ribeiro 1°

DIREITO

Componente Curricular Laboratório
Carga

Horária
Candidato

Classifi-
cação

Direito Constitucional II
Sala de aula

Bloco E
4h Celito Pandolfi Junior 1°

Antropologia Jurídica
Sala de aula

Bloco E
4h Kézia Kariny dos Santos 1°

ENGENHARIA CIVIL

Componente Curricular Laboratório
Carga

Horária
Candidato

Classifi-
cação

Calculo Diferencial
e Integral II

Sala de aula
Bloco E

4h
Barbara Rossana

Kubeneck
1°

Física Sala de aula
Bloco E

4h
Barbara Rossana

Kubeneck
1°

ENGENHARIA FLORESTAL

Componente Curricular Laboratório
Carga

Horária
Candidato

Classifi-
cação

Silvicultura I Viveiro Florestal 8h Pricila Delazeri 1°

ZOOTECNIA

Componente Curricular Laboratório
Carga

Horária
Candidato

Classifi-
cação

Bromatologia  Laboratório de Bromatologia 4h

Wilson Nei Zacaron 1°

Clovisnei Basi 2°

2. A Vice Reitoria de Campus da Unoesc Xanxerê poderá emitir, a qualquer tempo, adendos a
este Aviso Público.

Xanxerê, 31 de Março de 2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Prof. Genesio Téo
Vice-reitor de Campus